UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:     /CV-VP

V/v gửi kết quả rà soát danh mục

TTHC cung cấp dịch vụ công trực

tuyến.

Tuần Giáo, ngày 28  tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh Điện Biên;

- Các Sở, ngành thuộc UBND tỉnh.

Thực hiện văn bản số 649/UBND-KSTT ngày 28/7/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh Điện Biên về rà soát danh mục TTHC cung cấp dịch vụ công trực tuyến

trong tiếp nhận, giải quyết TTHC trên môi trường điện tử;

Văn phòng HĐND&UBND huyện Tuần Giáo gửi kết quả rà soát trên địa bàn

huyện Tuần Giáo như sau:

- Bảng tổng hợp rà soát, tái cấu trúc, cung cấp dịch vụ công trực tuyến trên hệ

thống thông tin giải quyết TTHC tỉnh Điện Biên và tích hợp trên Cổng dịch vụ công

quốc gia: Phụ lục I kèm theo;

- Danh mục TTHC cung cấp dịch vụ công trực tuyến trong tiếp nhận, giải quyết

TTHC trên môi trường điện tử: Phụ lục II kèm theo;

- Danh mục TTHC không cung cấp dịch vụ công trực tuyến trong tiếp nhận,

giải quyết TTHC trên môi trường điện tử: Phụ lục III kèm theo.

Trên đây là kết quả rà soát danh mục TTHC cung cấp dịch vụ công trực tuyến

trong tiếp nhận, giải quyết TTHC trên môi trường điện tử của Văn phòng

HĐND&UBND kính gửi Văn phòng UBND tỉnh và các Sở, ngành trực thuộc UBND

tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2023-07-31T16:54:39+0700

		2023-07-31T17:01:25+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-07-31T17:01:39+0700